

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HAVE & PARKENTREPRENØREN APS

Sejbækvej 26

8800 Viborg

CVR-nr. 29 13 47 58

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2024 TIL 30. SEPTEMBER 2025 (20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. december
2025

Michael Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Have & Parkentreprenøren ApS
Sejbækvej 26
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 13 47 58

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael Christensen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Spar Nord Silkeborg
Borgergade 36
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive entreprenør virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 10.098, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 105.485.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		270.609	260.374
Personaleomkostninger	1	<u>-233.520</u>	<u>-154.563</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		37.089	105.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-36.350</u>	<u>-37.600</u>
Resultat før finansielle poster		739	68.211
Finansielle indtægter		166	30
Finansielle omkostninger		<u>-11.003</u>	<u>-12.274</u>
Resultat før skat		-10.098	55.967
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-10.098</u>	<u>55.967</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-10.098</u>	<u>55.967</u>
		<u>-10.098</u>	<u>55.967</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	56.266	92.616
Materielle anlægsaktiver		<u>56.266</u>	<u>92.616</u>
Deposita		34.800	34.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.800</u>	<u>34.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.066</u>	<u>127.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.238	119.455
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	31.413
Andre tilgodehavender		0	3.948
Periodeafgrænsningsposter		91.815	96.500
Tilgodehavender		<u>280.053</u>	<u>251.316</u>
Likvide beholdninger		<u>118.883</u>	<u>24.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.936</u>	<u>276.302</u>
Aktiver i alt		<u>490.002</u>	<u>403.718</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-19.515</u>	<u>-9.418</u>
Egenkapital		<u>105.485</u>	<u>115.582</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.967	127.168
Forudfakturering igangværende arbejder		36.275	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.300	40.180
Anden gæld		<u>204.975</u>	<u>120.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>384.517</u>	<u>288.136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>384.517</u>	<u>288.136</u>
Passiver i alt		<u>490.002</u>	<u>403.718</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-9.417	115.583
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.098</u>	<u>-10.098</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>-19.515</u>	<u>105.485</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	228.612	152.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.908</u>	<u>2.155</u>
	<u>233.520</u>	<u>154.563</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024		<u>378.315</u>
Kostpris 30. september 2025		<u>378.315</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024		285.699
Årets afskrivninger		<u>36.350</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		<u>322.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>56.266</u>

NOTER

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	121.776	127.272
Mellem 1 og 5 år	<u>401.616</u>	<u>543.484</u>
	<u>523.392</u>	<u>670.756</u>
Huslejeforpligtelser	60.000	60.000
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

NOTER